
Uchwała Nr XXIX/246/05
Rady Powiatu w Krasnymstawie

z dnia 20 lipca 2005 r.

w  sprawie  uchwalenia  „  Powiatowego  programu  opieki  nad  dzieckiem  i  rodzin�  oraz
profilaktyki  niedostosowania  społecznego  i  przeciwdziałania  przest�pczo�ci  w�ród  dzieci
i młodzie�y na lata 2005 – 2007 „

 Na podstawie art. 4 pkt 3 i 4, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorz�dzie powiatowym / Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z pó�n.zm. / oraz art. 19 pkt 4
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej / Dz.U. Nr 64, poz. 593, z pó�n.zm. / Rada
Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co nast�puje:

§ 1

Uchwala  si�  „  Powiatowy  program  opieki  nad  dzieckiem  i  rodzin�  oraz
profilaktyki  niedostosowania  społecznego  i  przeciwdziałania  przest�pczo�ci  w�ród  dzieci
i młodzie�y na lata 2005 – 2007 „ w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Krasnymstawie.

§ 3

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

Przewodnicz�cy Rady

   Ludwik  Kafarski


